contrato a aquisição de dobradiças e madeiras em MDF para conserto de mesas e cadeiras 

escolares para rede publica de ensino municipal. Assinatura: 17/04/2013. Vigência: 30 (trinta)  

dias após a sua assinatura. Valor: O valor global do presente Contrato é de R$ 13.226,00 (Treze 

mil duzentos e vinte e seis reais), pago após o atesto das notas fiscais de fornecimento. 

EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL.